www.tce.rj.gov.br

OFÍCIO PRS/SSE/CSO 28015/2011   Rio de Janeiro, 09 de agosto de 2011.

Senhor Ministro de Estado,

Comunico a V.Ex.ª que, em sessão plenária de 09/08/2011, nos termos do
voto do Conselheiro José Gomes Graciosa, que examinou o Processo TCE/RJ
215.638-1/2011, o Tribunal decidiu dar-lhe ciência do inteiro teor do voto em tela,
conforme cópia anexa.

Atenciosamente,

JONAS LOPES DE CARVALHO JUNIOR
Presidente

*028810280152011*

EXMO. SR.
JORGE HAGE SOBRINHO
CHEFE DA CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO
SETOR DE AUTARQUIAS SUL, QUADRA 01, BLOCO "A", 9º ANDAR
EDIFÍCIO DARCY RIBEIRO - BRASÍLIA/DF CEP 70.070-905
REF.PROC.TCE/RJ   215.638-1/2011
OFÍCIO PRS/SSE/CSO28015/2011

02/002940 OF129

		2021-01-14T12:12:19-0300
	TCERJ
	CLAUDIO LEONARDO HYPPOLITO DOS SANTOS:02215860758
	Anexar ao Documento 036156-9/2020